成１７年度第１回宇都宮家庭裁判所委員会議事概要

宇都宮家庭裁判所委員会事務局

１ 日時 平成１７年７月２０日（水）午後２時から午後４時３０分

２ 場所 宇都宮家庭裁判所

３ 出席者

・ 委員（五十音順，敬称略）

栁正義，小林克子，高橋信正，滝田徹，傳市瀬健人，片柳義一，神田正淑，畔

法とみ子，直井高子，中川徳子，堀彰，松本敏

・ 事務局

後藤成徳事務局長，下坂節男首席家庭裁判所調査官，鳥路季雄首席書記官，

加藤裕之事務局次長，宮下光正総務課長，森本益総務課課長補佐

４ 議事

テーマ検討

裁判所からの説明及びそれに対する質疑応答並びにテーマに対する協議

５ 次回予定及び次回期日

・ 次回予定

家事事件について裁判所からの説明とそれに対する協議

※ 家事事件は範囲が広いので，具体的説明内容は後日裁判所から提示する。

・ 次回期日

１２月又は平成１８年１月